

Danpor A/S
Sletten 1, 8543 Hornslet

CVR-nr. 26 45 19 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Hans Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpor A/S Sletten 1 8543 Hornslet Telefon: 86 99 55 00 Hjemmeside: www.danpor.dk CVR-nr.: 26 45 19 14 Stiftet: 30. januar 2002 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicki Frank Petersen Hans Petersen Malene Petersen
Direktion	Hans Petersen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Danpor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i produktion af isoleringsplader til nybyggede såvel som eksisterende ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.725 t.kr. mod 11.130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.439 t.kr. mod 997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	12.725.424	11.130.025
1 Personaleomkostninger	-8.296.809	-7.134.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.627.491	-1.669.788
Driftsresultat	2.801.124	2.325.763
Andre finansielle indtægter	130.456	128.226
Øvrige finansielle omkostninger	-1.072.081	-1.166.996
Resultat før skat	1.859.499	1.286.993
Skat af årets resultat	-420.874	-289.592
Årets resultat	1.438.625	997.401
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.438.625	997.401
Disponeret i alt	1.438.625	997.401

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.092.279	8.630.561
3 Produktionsanlæg og maskiner	5.485.664	5.751.263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.577.943</u>	<u>14.381.824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.577.943</u>	<u>14.381.824</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.720.707	2.701.525
Fremstillede varer og handelsvarer	260.529	359.554
Varebeholdninger i alt	<u>2.981.236</u>	<u>3.061.079</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.608.451	5.086.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.432	103.400
Andre tilgodehavender	1.010.944	1.548.563
Periodeafgrænsningsposter	499.311	485.852
Tilgodehavender i alt	<u>10.338.138</u>	<u>7.224.504</u>
Likvide beholdninger	<u>128.163</u>	<u>2.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.447.537</u>	<u>10.287.639</u>
Aktiver i alt	<u>28.025.480</u>	<u>24.669.463</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	1.459.298	1.492.464
5 Overført resultat	5.240.824	3.769.034
Egenkapital i alt	<u>7.200.122</u>	<u>5.761.498</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.263.000	1.360.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.263.000</u>	<u>1.360.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.154.278	4.310.364
Gæld til pengeinstitutter	8.169.188	6.642.402
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.323.466</u>	<u>10.952.766</u>
6 Gældsforpligtelser	562.809	755.596
Gæld til pengeinstitutter	1.274.089	932.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.332.294	1.169.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	282.955	228.633
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	518.474	400.092
Anden gæld	3.268.271	3.016.085
Periodeafgrænsningsposter	0	92.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.238.892</u>	<u>6.594.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.562.358</u>	<u>17.547.365</u>
Passiver i alt	<u>28.025.480</u>	<u>24.669.463</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.472.241	5.655.115
Pensioner	1.375.236	1.075.947
Andre omkostninger til social sikring	90.312	83.496
Personaleomkostninger i øvrigt	359.020	319.916
	8.296.809	7.134.474
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	25
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	8.913.953	8.913.954
Tilgang i årets løb	848.320	0
Afgang i årets løb	-56.600	0
Kostpris 31. december 2018	9.705.673	8.913.954
Opskrivninger 1. januar 2018	2.126.015	2.126.015
Opskrivninger 31. december 2018	2.126.015	2.126.015
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.409.408	-2.047.915
Årets af-/nedskrivninger	-332.831	-361.493
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.830	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.739.409	-2.409.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.092.279	8.630.561

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
3. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar 2018	19.026.947	18.325.698		
Tilgang i årets løb	1.081.892	701.249		
Afgang i årets løb	-141.380	0		
Kostpris 31. december 2018	19.967.459	19.026.947		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-13.275.685	-11.940.389		
Årets af-/nedskrivninger	-1.260.306	-1.335.295		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	54.196	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-14.481.795	-13.275.684		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.485.664	5.751.263		
4. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.492.464	1.658.279		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-33.166	-165.815		
	1.459.298	1.492.464		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	3.769.033	2.605.818		
Årets overførte overskud eller underskud	1.438.625	997.401		
Afskrivning vedrørende opskrevne aktiver	33.166	165.815		
	5.240.824	3.769.034		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	92.061	2.162.726	3.246.339	4.400.131
Gæld til pengeinstitutter	470.748	7.000.000	8.639.936	7.308.231
	562.809	9.162.726	11.886.275	11.708.362

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.954 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.532 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 11.573 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.263 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.257 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5.486 t.kr.
Varebeholdninger	2.981 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	8.608 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 11.573 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.486 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for biler.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på leasing af produktionsanlæg og maskiner, som ikke indregnes i balancen. Forpligtelsen på disse leasingkontrakterne udgør pr. 31. december 2018 7.315 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 60 måneder. Leasingydelser pr. måned efter balancedagen udgør 206 t.kr..

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Neopixels Danmark Aps' mellemværender med pengeinstitut. Selskabet har gæld til pengeinstituttet pr. 31. december 2018 der udgør 1.760 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danpor Holding ApS, CVR-nr. 37851590 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.